CÂruann MuNrctpnl
oe ItttttNGA-cE

Il(,1\t\:iL)(r (_(),!1 (J l]()\'( )

cÁMARA MUf'llclPAL oE lTAlrlNGA

DaPÁeTÂitEfrÍo LE6ISLÁTlvO

APROVADO
EÀ1 V0ÍâCJC',,'. CÂ

EM e- )-

1's..

REQUERIMENTO No. O2O/2022

Requer LIMPEZA E CAPINAGEM
NA AVEN]DA C DO PARQUE

DOM PEDRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,

vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto LIMPEZA E CAP]NAGEM NA AVENIDA C DO

PARQUE DOM PEDRO.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos a solicitação para melhoria das condições de locomoção dos

munícipes, que frequenta a referida praça, bem como necessário para a prevenção de

acidentes, pois o mato está alto.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14 DE

FEVEREIRO DE2022,

Atenciosamente,

Vereador PROF. EDINALOO

RUA loÀo FERRftRÂ vlANA, 32 - cENTRo - cEP ó1.8E0-000 - tTAlrlNGvcE
l85l 337 7.1 27 2 I www.cAMARAr TArTr NGA-CE.GOV BR